
UcHWAŁA Nr XXXVII / 310 l 13

Rady Miasta S a n o k a
z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu

Na podstawte art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. IJ. z żOOl r. Nr 142, poz. 1591 z pożn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt

5 i art, żża ust,1 i 2 ustawy z dniaZ7 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr l57,
poz.7240 zpóźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1

1. TJdzietić pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 ń Powiatowi Sanockiemu
zprzeznaęzenięm narealizację w 2013 roku zadania mającego na celu udroznienieurządzeil
odprowadzających wody opadowe z drogt powiatowej nr ż222R ul. Chrobrego na

odcinku zlokaltzowanym w granicy miasta Sanoka.

ż. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budzetu Gminy
Miasta Sanoka na20l3 r.

3. Szczegołowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozltczenia zostaną

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim a Gminą Miasta Sanoka.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

r, "!!
] ... ._ ]

, ,,; 1,, -] " 
":j' :. r,, |,.], ; , 

,,,.,._.i ..,,. ::.,.-- ].,

] : ] ,,

'i, ', ,-" , ,,, .] _,, .,,
i]l :i:!, ", 

!j
,,,:l ., , '-' '

,l ,. ' :,
i,:

Prawa miejskie - 1339

Przewodn



UcHWAŁA Nr XXXVll I310 l 13

Rady Miasta S a n o k a
z dnia ,t2 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust, 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,

o samorządzie gminnym (Dz. IJ. z żOOl r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm,) oraz art. 216 ust. 2 pkt
5 i art, żża uś,1 i 2 ustawy z dnia}7 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr l57,
poz.l240 zpóźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje:

§1

1. IJdzielić pomocy finansowej w kwocie 30.000,00 ń Powiatowi Sanockiemu
zprzeznaęzenięm narealizację w 2013 roku zadania mającego na celu udroznienievrządzeh
odprowadzających wody opadowe z drogt powiatowej nr 2222R ul. Chrobrego na

odcinku zlokalizowanym w granicy miasta Sanoka.

ż, Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budzetu Gminy
Miasta Sanoka na20l3 r.

3. Szczegołowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozltczenia zostaną

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim a Gminą Miasta Sanoka.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,:]^'j'

, _,-.; i

§3

Prawa niejskie - l339

Przewodn


